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PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Termo de Adjudicacgéo
Processo N° 015

Apos analise da documentagdo apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo;

FORNECEDOR:COSTA MATERIAIS DE CONTRUGCAO LTDA. . 46.009.941/0001-97
LOTEATEM . FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL
0001 Abragadeira condulete 3/4" ' INPOL 3,20 250 800,00
0003 Aditivo impermeabilizante para concreto e argamassa Balde 18 L DRYCO 294,80 50 14.745,00
64 Areia lavada Grossa NATURAL 139,00 250 34.750,00
U5 Areia lavada Média NATURAL 150,00 250 37.500,00
0012 Brita 0 POLIMIX 219,90 100 21.990,00 -
0013 Brita 1 POLIMIX 215,00 100 21.500,00
0032 Carro de mao galvanizado FINCHER 132,00 15 1.980,00
0049 Disjuntor monofasico 16 A STECK 21,20 100 2.120,00
0058 Extengao pp.2p+t 10 metros iLumi 66,90 75 5.017,50
0060 Fechadura inox banheiro SILVANA 66,90 100 6.690,00
0070 Grampo para cabo de ago 3/8" Galvanizado CASA DAS 13,00 300 3.900,00
0089t ampada plafon.led 18 W embutir AVANT 27,80 50 1.390,00
0116 Pino fémea 20 A ELETROPLAS.COM 6,90 150 1.035,00
0155 Telha ceramica tipo Plan ROSARIO 1.099,00 40 43.960,00
0175 Trincha -3/4" condor 7.10 30 213,00
QTD: 15 VALCR TOTAL: 197.590,50
6RNECEDOR:E W MATERIAIS DE CONSTRUCAQ LTDA 10.433.629/0001-89
LOTE/NTEM . FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALORFINAL
0006 Argamassa AC I hipermASSA 22,00 1500 33.000,00
0007 Arruelas 3/8 JOMARCA 0,21 4000 840,00
0008 Arruelas 5/16 JOMARCA 025 4000 1.000,00
0010 Barra roscada 3/8, C= 1.00 M JOMARCA 5,00 1000 5.000,00
0014 Caho de ago galvanizado revestido pve 3,18mm 1/8" CISCER 13,90 2000 27.800,00
0015 cabo de aluminio duplex 10 mm ) MEGATRON 3,50 2500 8.750,00
0016 cabo de aluminio triplex 16 mm MEGATRON 4,70 2000 9.400,00
0018 Cabo pp 2x2,5mm SIL 8,30 500 4.150,00
0019 Cabo PP flexivel 3x4mm 500v _ SIL 16,20 3000 48.600,00
0022 caixa d'agua 1000 L FORTLEV 350,00 50 17.500,00
0023 caixa d'agua 10000 L FORTLEV 5.489,00 10 54.890,00
0024 caixa d'agua 5000 L FORTLEV 3.489,50 10 34.895,00
0025 caixa de descarga comum ALUMASA 47,70 50 2.385,00
0026 Caixa de luz 4x2 plastica . FORTLEV 3.10 250 775,00
0029 Cal pct.8Kg HIDRACOR 18,40 2500 . 48.500,00
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0030 Canaleta PVC 20X10X2000mm C/ Fita adesiva TI:\;J;\MONTINA : 13,90 100 1.390,00

0033 Cimento Portland 50 KG ELIZABETE 31,40 1450 45.530,00
: 0035 Coluna Pronta 7X14 cm de 10,0 mm C=6m GERDAU 158,20 150 23.730,00
! 0036 Coluna Pronta 7X14 cmde 8,0 mm C=6m U« ' GERDAU 77,00 150 11.550,00
0038 Conector perfurante 10-70m x 1,5 / CISCER 15,00 100 1.500,00
0039 Curva PVC 100 mm esgoto KRONA 15,00 50 750,00
0041 Curva PVC 40 mm esgoto KRONA 9,65 50 482,50
0042Curva PVC 50 mm esgoto . KRONA §,43 " 750 421,50
0052 Disjuntor trifasico 80 A WEG . 112,00 100 11.200,00
0055 Eletroduto condulete 1 1/2" C=3,00 M TUBOS POTY 20,00 50 1.000,00
0056 Eletroduto condulete 3/4" C=3,00 M TUBOS POTY 20,00 200 4.000,00
0058 Esmalte sintetico 3,6L GLASURIT 127,00 100 12.700,00
0066 Fio cabo flex 6 mm? Rolo de 100 m ) megatron 260,00 50 13.000,00
0068 Fita alta fusdo 10mts forlux 8,00 100 800,00
0069 Fita isclante 10mts tekbond 5,00 100 500,00
0071 Haste aterramento 1/2" x 1,5 m four 25,40 100 2.540,00
0076 Janela de ferro veneziana 100 x 100 crv 338,50 100 33.850,00
0078 Joelho liso PVC soldavel 50 mm * krona 7,890 250 1.975,00
80.Joelho PVC de esgoto 150 mm . krona 67,80 50 3.390,00
é2 Joelho PVC de esgoto 50 mm krona 5,60 50 280,00
0080 Lampada plafon led 18 W sobrepor ' elgin 16,90 50. 845,00
0091 Lampada plafon led 24 W embutir elgin 19,00 50 950,00
| 0092 Lampada plafon led 24 W sobrepor elgin 19,00 50 950,00
0085 Lavatorio de louga com coluna logasa 170,00 100 17.000,00
I 0103 Mangueira Corrugada Amarela 1" rolo 50 m cobraflex 110,00 30 3.300,00
| 0110P4 de bico com cabo tramontina 28,50 15 427,50
0111 parafuso de vaso ciscer 5,00 525 2.625,00
0129 Porta sanfonada de PVC 2,10X0,60 M perfilplast 80,00 40 3.200,00
0131 Prego 18x36 gerdau 13,00 250 3.250,00
| 0132 Prego 20x36 gerdau 12,80 500 6.450,00
0145 Rolo la de carneiro 23CM condor 19,60 30 588,00
0147 Serra para lamina de ago thompson 12,30 100 1.230,00
. 0150 Té PVC 50 mm esgoto krona 4,80 50 240,00
0151 Té liso PVC soldavel 25 mm krona 1,30 250 325,00
2 Té liso PVC soldavel 50 mm krona 6,90 250 1.725,00
0156 Telha de fibrocimento 1,83x.1,10 m Espessura 6mm ETERNIT 54,00 100 5.400,00
: 0157 Telha de fibrocimento 2,44 x 1,10 mts Espessura 6mm ETERNIT 74,00 100 7.400,00
0159 Telha de fibrocimento 3,66 x 1,10 mts Espessura 6mm ETERNIT 117,70 100 11.770,00
0160 Tijolo cerdmica 8 furos 9x19x19 cm CERAMICA BAIANO 827,00 50 41.350,00
0163 Tinta acrilica interna 18L HIDRACOR 146,20 300 43.860,00
0164 Tinta de piso 15L HIDRACOR 159,80 200 31.960,00
0166 Tomada 10 A com 1 interruptor sobrepor TRAMONTINA 10,10 50 505,00
0167 Tomada 10 A com 2 interruptores embutir TRAMONTINA 13,04 50 652,00
0169 Tomada embutir 20 A TRAMONTINA 14,40 300 4,320,00
0181 Tubo PVC esgoto 40 mm KRONA 28,00 250 7.000,00
0183 Tubo PVC soldavel 25 mm KRONA 20,60 500 10.300,00
0186 valvula de pia inox EGAPLAST 28,30 50 1.415,00
0188 veda anel POLYTUBES 2430 175 4.252,50
QTD: 63 VALOR TOTAL: 681.364,00
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LOTEATEM

0017 Cabo pp 2 x4 mm

0027 Caixa para medidor monofasico
0040Curva PVC 150 mm esgoto

0043 Curva soldavel PVC 25 mm

0047 Disco de corte p/madeira 24 dentes
0050 Disjuntor monofasico 32 A

0051 Disjunter trifisico 63 A

0057 engate flexivel S0CM

0061 Fechadura inox interna/externa

0063 Fio cabo flex 10 mm? Rolc de 100 m

0067 Fio Torcido 2x2,5

0072 Impemmeabilizante Asfaltico Balde 18 L

0074 Interruptor Simples embutir

0075 Janela basculante tipo vitrd 40X40CM

0077 Joelho liso PVC soldavel 25 mm

1 Joelho PVC de esgoto 40 mm
0083 Joelho PVC de esgoto- 50 mm
0087 Lampada LED Bulbo 30 W
0088 Lampada LED Bulbo 50 W
0094 LaAmpada plafon led 32 W sobrepor
0098 Luva lisa PVC esgoto 50 mm
0099 Luva lisa PVC esgoto 75 mm
0100 Luva lisa PVC soldavel 100 mm
0101 Luva lisa PVC soldavel 25 mm
0102 Luva lisa PVC soldavel 50 mm
0106 Massa corrida PVA 18L

0108 Motobomba submersa acoplada em motor elétrico lubrificade a éleo projetade

0112pia inox 1,20 m
0113 Piainox 1,60 m
0114 Picareta corn cabo

Pino fémea 10 A
0T18 Pino macho 20 A
0119 Piso ceramico Retificado 52x52 ¢m
0120 Piso cerdmico Retificado 60x60 cm
0121 Porca sextavada 3/8
0123 Porta de compensado 2,10 x0,70 M
0125 Porta de compensado 2,10x0,80 M

0126 Porta de ferro veneziana 2,10X0,80 M

0127 Porta de madeira 2,10X0,60 M
0128 Porta de madeira 2,10X0,80 M
0133 Prego 26x72

0136 Quadro de distrib. com aterramento pa- 12 distj.75 A sobrepor barra de neutro.

0137 Redugéo PVC soldavel 25-20
0138 Refletor LED 100 W

0140 Refletor LED 50 W

0141 Registro comum de plasico 25 mm
0142 Registro comum de plasico 50 mm
0143 rejunte 1 KG

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT.

sil-

equatorial
fortlev

fortlev
PARAMAX
TRAMONTINA
TRAMONTINA
FORTLEV
ALIANGA

SIL

SIL

fortrol
tramontina
aluvid

fortlév

fortlev

fortlev
bluménau
blumenau
blumenau
fortlev

fortlev

fortlev

fortlev

fortlev

viva
ANAUGER
GHELPLUS
GHELPLUS
TRAMONTINA
TRAMONTINA
TRAMONTINA
ALMEIDA
ALMEIDA
JOMARCA
RIBEIRO
ribeiro

crv

ribeiro )
ribeiro

gerdau

krana

fortlev
blumenau
blumenau

krona i

krona

quartzolit

14,50
86,30
56,00

4,30
17,00
17,00
89,00
10,40
35,00

800,00

3,10

483,00
14,00
74,90

2,10

5,00

5,00
16,50
37,00
20,00

3,50.

7,00
52,50
2,00
8,00
51,00
3.849,90
145,90
205,50
79,90
4,90
10,00
40,50
54,00
0,25
134,00
143,50
230,00
230,00
255,00
14,00
80,00
1,00
68,00
52,00
16,00
35,00
7,50

18.057.012/0001-18

QTD VALOR FINAL

250 3.625,00
60 5.178,00
50 2.800,00

250 1.075,00
25 425,00

100 1.700,00

100 8.900,00

175 1.820,00

150 5.250,00
40 32.000,00

4000 12.400,00
50 24.150,00

100 1.400,00
80 3.745,00

250 525,00
50 250,00
50 250,00

200 3.300,00

200 7.400,00
50 1.000,00
50 175,00
50 350,00
50 2.625,00

250 500,00

250 2.000,00

300 15.300,00
20 76.998,00
50 7.265,00
40 8.220,00
10 799,00

150 735,00

150 1.500,00

1000 40.500,00
1000 54.000,00
4000 1,000,00

50 6.700,00

100 14.350,00
50 11.500,00

100 23.000,00

100 25.500,00

2000 28.000,00
30 2.400,00

250 250,00

100 6.800,00

100 5,200,00
50 800,00
50 1.750,00

250 1.875,00
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0144 Revestimento ceramico 33x57 cm

0153 Té PVC 100 mm esgoto

0154 Telha Ceramica de cumeeira

0158 Telha de fibrocimento 3,05 x 1,10 mts Espessura Bmni
0161 Tijolo ceramico 6 furos.9x14x19 cm

0168 Tomada embutir 10 A

0176 Tubo edutor roscave! azul 4m bitola DN 32 ROSC .1.114"
0177 Tubo edutor roscavel azul 4m bitola DN 40 ROSC 1.1/2"
0178 Tubo PVC esgoto 100 mm

0182 Tubo PVC esgoto 50 mm

0184 Tubo PVC soldavel 50 mm

0185 valvula comum

QTD: &0

almeida
fortlev
cemil
brasiiit

cerdmica sami

fortlev

krona

46,00
11,00
7,00
89,00
560,00
12,00

VALOR TOTAL.:

1000
S0
2000
100
S0
300
200
200
250
250
§00
100

46.000,00
550,00
14.000,00
8.900,00
28.000,00
3.600,00
17.500,00
19.500,00
11.875,00
14,000,00
20.000,00
820,00

642.060,00

FORNECEDOR:MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

LOTE/TEM

0002 Adesivo PVC, com 75g

0020 Cadeado 50 mm

1 Cadeado 30 mm

0028 Caixa para medidor trifasico

0031 cano de descarga

0034 cola branca 500 g

0037 Conector para haste %2

0044 Curva soldave! PVC 50 mm

0045 Disco de corte p/ ago

0046 Disco de corte diamantado pf alvenaria
0048 Disjuntor bipolar 40 A

0053 Dobradiga galvanizada 3"1/2

0054 Dobradiga galvanizada 4"

0062 Ferrolho chato zincado 700X4"
0064 Fio cabo flex 2,5 mm? Rolo de 100 m
0065 Fio cabo fiex 4 mm? Relo de 100 m
0079 Joelho PVC de esgoto 100 mm
64 Kit Acessorios p/ Banheiro

0085 Lampada LED Bulbo 12 W

0086 Lampada LED Bulbo 15 W

0093 Lampada plafon led 32 W embutir
0096 Luva galvanizada fémea 1.1/2"

0097 Luva galvanizada fémea 1.1/4"

0104 Manguefra corrugada Amarela 3/4" rolo 50 m
0105 Massa acrilica 18L

0107 Motobomba submersa acoplada e motor elétrico lubrificado a dleo projetado

0108 Motobomba submersa acoplada em motor elétrico lubrificado a 6leo projetado

0117 Pino macho 10 A

0122 Porca sextavada 516

0124 Porta de compensado 2,10X0,60 M
0130Prego 15x15

0134 Quadro de distrib. com aterramento p- 18 disj. 100 A barra de neutro
0135 Quadro de distrib. com aterramento p- 18 disj. 125 A barra de neutro

0138 Redugéo PVC soldavel 50-25
0146 Selador acrilico 18L

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT.

fortley
pado
pado
equatorial
crona
gerdau
ciscer
fortlev
starret
starret
margirius
orca

orea

orea

sil

sil

fortlev
durim
FORTLED
FORTLED
FORTLED
ORCA
ORCA
FORTLEV !
MAXVINIL
LEAO
LEAC
TRAMONTINa
ciscer

clm

helgo
margirius
margirius
fortlev

maxvinil

9,80
§3,90
43,60

211,20
22,20
34,20

7,80
26,00

3,90
23,50
55,00

5,00

7,90
14,90

100,00
322,00
13,90
40,00
13,10

9,50
20,00
18,00
16,50
86,50
99,00

1.949,80
2.239,80
4,80
0,15
141,00
13,00
65,00
127,70
7.90
123,90

05.033.256/0001-19

QTD VALOR FINAL

500
20
20
60
50
25

200

250
25
25

100

150

150

150

100
50
50
50

200

400
50

400

400
40

200
20
20

150

4000
50

250
30
30

250

300

4.900,00
1.078,00
872,00
12.672,00
1.110,00
855,00
1.660,00
6.500,00
97,50
587,50
5.500,00
750,00
1.185,00
2.235,00
10.000,00.
16.100.,00
695,00
2.000,00
2.620,00
3.800,00
1,000,00
7.600,00
6.600,00
3.460,00
19.800,00
38.996,00
44.796,00
720,00
600,00
7.050,00
3.250,00
1.950,00
3.831,00
1.975,00
37.170,00
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0148 sifio garganta duplo fortlev 24,90 150 - 3.735,00
0149 sifao garganta simples forllev 11,90 150 1.785,00¢
0162 Tinta acrilica externa- 18L. maxvinil 384,00 200 76.800,00
0165 Tomada 10 A com 1 interruptor embutir margirius 14,10 100 1.410,00
0170 Tomada embutir dupla 10A margirius 14,56 100 1.456,00
0171 Torneira de lavatorio branca crona 16,20 100 1.620,00
0172 Torneira para pia inox longa pevilon | 58,20 50 2.910,00
0173 Trelica TG 8 gerdau ' 32,00 150 4.800,00
0174 Trincha 2" condor 5,00 30 150,00
0179 Tubo PVC esgoto 150 mm fortlev 100,00 250 25.000,00
0180 Tubo PVC esgoto 200 mm fortlev 253,80 50 12.690,00
0187 Vaso sanitario ocoplado luzart 525,40 150 78.810,00
0189Vedarosca 50 m FORTLEV 5,30 100 530,00
0190 Vergalhdo de Ago CA-50 de 10,0 mm C=12m GERDAU 88,30 100 8.830,00
0191 Vergalhdo de Ago CA-50de 8,0 mm C=12m GERDAU 42.50 200 8.500,00
0192 Vergalhdo de Ago CA-60 de 5,0 mm C=12m GERDAU 19,80 400 7.920,00
0193 Verniz:para madeira 3,6L MAXVINIL 85,00 150 12.750,00
QTD: 52 VALOR TOTAL: 503.611,00
(r-JRNECEDOR: LOTES/ATENS FRACASSADOSICANCELADOSIDESERTOSINAO
LOTENTEM FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL
0008 Bacia sanitaria comum ) 25
0011 Barra roscada 5/16, C=1.00 M 1000
0073 Interruptor duplo embutir 100
QTD: 3 ' VALOR TOTAL:

VALOR GERAL: 2.024.625,50
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